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VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

 
1.1. Název veřejné zakázky: „Nákup ICT vybavení pro FF II“ 

 
1.2. Identifikační údaje o zadavateli  
       Název: Ostravská univerzita 
       Sídlo: Dvořákova 7, 701 03 Ostrava 
       IČ: 61988987 
1.3. Veřejná zakázka podle předmětu: Veřejná zakázka na dodávky 
1.4. Druh zadávacího řízení: Zjednodušené podlimitní řízení 

 
 
Na základě žádosti účastníka veřejné zakázky poskytuje zadavatel vysvětlení zadávací 
dokumentace podle § 54 odst. 5 a § 98 odst. 3 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek (dále jen „zákon“).  
 
Dotaz č. 1 

Dobrý den. 

Lze použít dedikovanou grafickou kartu při dodržení všech technických požadavků. 

Děkuji za odpověď. 

 

Odpověď č. 1 

Ano, pokud není možné využít integrované jádro v procesoru, resp. v základní desce, je možné 
osadit počítač i dedikovanou kartou s obdobnými výkonnostními parametry. 
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Dotaz č. 2 

Dobrý den. 

U stolního PC požadujete 1x slot PCIe x16, min. 1x PCIe x4, min. 1x PCIe x1. Trváte na 1x PCIe 

x4 nebo lze nahradit PCIe x16, od PCIe 4x se již ustupuje.  

Děkuji za odpověď.  

Odpověď č. 2 

K dotazu Zadavatel uvádí, že u položky č. 1.1.2.3.1.1  Stolní počítač (vč. klávesnice a myši) na 

podmínce min. 1x slot PCIe x4 trvá a nepřipouští jeho náhradu. 

 
Tímto vysvětlením zadávací dokumentace nebyla provedena změna zadávacích podmínek.  
 

 

 

 

 

V Ostravě 

 
 

 Mgr. Adéla Krajíčková 
 referent zadávání veřejných zakázek  
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